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Reference

MAKS

10

11

12

MAIAATQTIKH AKAAHMIA KYTIPOY - AIA®OPA

Date

1985 dep-
1988

1968 ZeTt-
1973 lav

1972 OKT-
1980 Map
1976

1977 -

1979 louv

1978

1967-1983

1960 Pef

1966 lav

1971

Description

0dnyo¢ a&loAdoynaong tng dIdAKTIKNAC
e€doknong

Zuvédpla: Mépog |

Opoiwg: Mépoc i

KAGd0C Zuvinpnoew TTOAAIOV YYPAQWY
Apxigavdpitn Alovociov Mamaxploto@opou

KA&docg Apxelokol BiBAloypa@ikol
YAiko0 Apxipavdpitn Aloviaiou
Mamoaxploto@dépov: (EE&EAKTIKA oTddia
ypa®ng BipAiov kail BIBAI0ONAKNE)
(Agimouv ol ceA.61-68, 170-173)

Opoiwg: (MaBoloyia kal BepaTteia oL

BIBAiov)

KAadocg ApxelakoU BiBAloypa@ikol YAIKOO
(Apxelovopia) (Aeimouv ol geA.98-100
Kal 129-131)

Ekmaideutikoi Nopol

KA&Gdog AackAaAwv - QpoAdyio Kal
AvaAuTIKO Mpoypaupa: 1960

Opoiwg: A'Ta&ncg Twv TpItagiwv
Madaywylikov Akadnuiov tTou 1966

Ouoiwg: 1969/70, 1971/72

KAGd0¢ AaoKAAWY - ZUUTIANPWON

I étoug ZTOUdWVY OTIO ATIOPOITOUC
EAN0D KGOV Maidaywylkwv AKOSNUIOV
1971/1972

MAKS

Former Reference



Reference

MAKS

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Date

1972

1974

1974

1976

1977

1981

1985

1978

1981

1978

1979

1980

1981

1982

MAIAATQTIKH AKAAHMIA KYTMPOY - AIA®OPA

louA

lovA

Mat

Description

KAGd0oC AaoKAAwv - QpoAdyIo Kal
AVaALTIKO Mpoypaupa: 1972

KAGdo¢ AaokdAwv - Mpoypapua yia
OTIOLOOCTEC TOU ' £TOUC TNG
Madaywylkng Akadnuiog 1974-1975
KAGdo¢ AaoKAAwY - QpoAoylo
Mpoypapua dla amo@oitoug EAAASIKQV
Madaywylkwv AKadnuIwy ol oTtoiol
TTOPaKOAOUB0UVY TpiTov £€T0C GTIOLAWV

otnv Madaywyikn Akadnuio Kotmpou

KAGd0o¢ AaoKAaAwv - QpoAoyio
Mpéypappa: 1976

KA&Gdo¢ AaoKAAwv - QpoAdyio Kal
AvOALTIKO Mpoypappa: 1977

Ouoiwg: 1981

KAGd0o¢ AaokKGAwv Kol NNTIIOyWywV -
AvaBewpnuévo AvaAuTiko Mpoypauua:
1985

KAado¢ Nnmiaywywv - QpoAoylo
Kal AVOAUTIKO Mpoypapua: 1978

Ouoiwg: 1981

KAGd0C AaCKAAWY - ZXEDIO
Mapadooewyv: 1978-1979

Opoiwg: 1979-1980
Opoiwg: 1980-1981
Opoiwg: 1981-1982

Opoiwg: 1982-1983

MAKS

Former Reference



Reference

MAKS

This margin [

not to be

used

j

27

28
29
30
31
32
33
34
35

36

37

38

39
40
41
42
43

44

Date

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1991

1992

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

MAIAATQTIKH AKAAHMIA KYMNPOY - AIA®OPA

Description

KAGd0C AaokKAAwv - ZxE0Ia
Moapadooewv: 1983-1984

Opoiwg: 1984-1985

Opoiwg: 1985-1986

Ouoiwg: 1986-1987

Ouoiwg: 1987-1988

Ouoiwg: 1988-1989

Opoiwg: 1989-1990

Ouoiwg: 1990-1991

Opoiwg: 1991-1992

ZUUTIARPWGTN ZTTOUVdWY OTOV KAGDO
AaokKAAwvY - Zx€dla Mapadodoewv:

1991-1992

KAGdo¢ AaokdAwv - ZxEdla
Mapadoocewv: 1992-1993

KAGdog Nnmioywywv - ZxXedla
Mapadocewyv: 1978-1979

Ouoiwg: 1979-1980
Opoiwg: 1980-1981
Opoiwg: 1981-1982
Opoiwg: 1982-1983
Opoiwg: 1983-1984

Ouoiwg: 1984-1985

MAKS5

Former Reference



Rcfcrence

MAKS

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

MAIAATQTIKH AKAAHMIA KYTMPOY-AIA®OPA j MAKS

Date

1985

1986
1987
1988
1989
1990
1962 Noe-
1966 def
1963 lav-

1964 Noe

1965 lovuv-
1966 def

1963 Mai-
louA

Description Former Reference

KAGdo¢ Nnmioywywv - Zxedla
Moapadodooeswv: 1985-1986

Opoiwg: 1986-1987

Opoiwg: 1987-1988

Opoiwg: 1988-1989

Opoiwg: 1989-1990

Opoiwg: 1990-1991

EAANVIKA KolvoTiknl ZuvéAeuon -
Tunua Anuoaolevoew¢ AANNAoYpaQiag

EocwTtepikoL

EykUKAlOl Tpa@eiov EAANVIKNAG
Maideiog

Ouoiwc

EKTTa1deuTik6 ZupBoUAlo

EmiokéPeic EANadITOV

Motomointika Kabnyntwv
Opoiwc

EAAnvikoi Kavovicuoi

Ald@opa

Opoiwg

Mpoo@wvnan tou Aleubuvn NG

MAK kKatd tnv emiokePn tng
Mpiykimiooag Eiprnvng

j



This margin
r.ot to be
used.

Reference

MAKS

62

63

64

65

MAIAATQTIKH AKAAHMIA KYTMNPOY - AIA®OPA

Date

1987 Aek-
1992 Mal

1966 IoULA-
1987 lovuv

Description

EvnuepwTika AeATia BiBAoOAKNC

Visitors Book

lotopia tng¢ KOTmpou: Zeipd
Ekovwv (1)

Opoiwg: Zeipa Ekovwv (2)

MAKS

Former Reference



